
怀化职业技术学院设备预验收报告
一、供货范围（以合同供货范围为准）

	合同名称
	
	供应商名称
	

	验收时间
	
	验收地点
	

	序号
	设备名称
	设备型号
	单位
	数量
	单价（元）
	总金额（元）
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	


二、参与设备预验收人员及结论
	预验收结论
	

	参验人员
	
	供应商代表
	

	部门资产管理员
	
	部门负责人
	


备注：设备数量较多，填表部门可按表式要求自动延长表格。
